
プリンのお店　プーサン FAX注文書 　　　　　　注文日　　　月　　　日　　　　　

FAX番号 0　6　-　6　5　3　3　-　1　0　0　7
＊番号のお間違えのないようご注意ください

ご注文者のご住所
フリガナ
お名前

住所 〒

電話番号 FAX番号

送り先のご住所　（上記と違う場合）
フリガナ
お名前

住所 〒

電話番号 FAX番号

お　支　払　い　方　法 　　□　代金引換　（手数料300円いただきます）
　　□　ゆうちょ銀行振り込み　（入金確認後の発送となります）

ゆうちょ銀行の通帳をお持ちの方は手数料はかかりませんが

それ以外の方は振り込み手数料をお客様負担とさせいただきます

＊　ゆうちょ銀行振込先　 口座名称 プリンのお店　プーサン
口座記号番号 00970-0-312999

注文内容 （注）6個以上からのご注文になります
　　さらにおいし～いカスタードプリン（300円）× 個 円

　　濃厚ベルギーチョコレートプリン（350円）　× 個 円

丹波篠山黒豆のプリン（350円）　× 個 円

　プリン屋さんのチーズケーキ　デミブランBOX（1000円）× 個 円

　 □　大阪府内 650円

送 　 □　北陸・東海・近畿・中国・四国 700円

料 　 □　関東・信越・九州 750円

　 □　東北 1000円

＊2000円以上お買上で送料半額、3000円以上で送料無料!!

 *クール代￥200は別途いただきます。 円

合 計 円

時間指定    □　午前中　　　　□　12～14時　　　□　14～16時　　　□　16～18時　　　□　18～20時

   □　20～21時　　　□希望しない　　　

・商品の発送は、御注文いただいた翌日、または翌々日となっております。
　（ただし土・日・祝および休業日の発送はございません。また混雑時は発送が遅れますのでご了承ください。.）
・ゆうちょ銀行振り込みの場合は入金確認後の翌日発送となります。）
・消費期限は、商品発送日から３日です。

備　　　　　　考


